
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

uchylająca Uchwałę Nr XII/78/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 26 marca 2025r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury Gminy Głuchów pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji 

w Głuchowie i nadania jej statutu oraz Uchwałę Nr XIII/86/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 
15 kwietnia 2025r. o zmianie Uchwały Nr XII/78/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 26 marca 2025r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Gminy Głuchów pod nazwą Gminny Ośrodek 
Kultury i Rekreacji w Głuchowie i nadania jej  statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  9, art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XII/78/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 26 marca 2025r. 
w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Gminy Głuchów pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury 
i Rekreacji w Głuchowie i nadania jej  statutu (Dz. U. z 2025r. poz. 4002). 

§ 2. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XIII/86/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 15 kwietnia 2025r. 
o zmianie Uchwały Nr XII/78/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 26 marca 2025r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury Gminy Głuchów pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji 
w Głuchowie i nadania jej  statutu (Dz. U. z 2025r. poz. 4563). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 6405


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T11:09:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




